

Årsredovisning för
Stefan Dahlgren Consulting AB

556886-2022

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Dahlgren
Styrelseledamot

2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stefan Dahlgren Consulting AB, 556886-2022, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver konsultverksamhet inom internationellt bistånd och utvärderingsarbeten.

Företaget har sitt säte i Bromma, Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	67	351	482	106
Resultat efter finansiella poster	-37	92	260	37
Soliditet %	80,3	72,6	78,7	67,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p.g.a sänkta antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	139 150	72 811
Balanseras i ny räkning		72 812	-72 811
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			-37 434
Belopp vid årets utgång	50 000	151 962	-37 434

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 962
Årets resultat	-37 434
Summa	114 528
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	114 528
Summa	114 528

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 799	350 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 799	350 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 218	-58 324
Övriga externa kostnader		-79 457	-187 801
Personalkostnader	2	-6 184	-13 748
Summa rörelsekostnader		-105 859	-259 873
Rörelseresultat		-39 060	90 956
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 518	1 297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 894	-344
Summa finansiella poster		1 624	953
Resultat efter finansiella poster		-37 436	91 909
Resultat före skatt		-37 436	91 909
Skatter			
Skatt på årets resultat	2		-19 098
Årets resultat		-37 434	72 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		26 060	59 469
Summa kortfristiga fordringar		26 060	59 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 934	301 393
Summa kassa och bank		178 934	301 393
Summa omsättningstillgångar		204 994	360 862
SUMMA TILLGÅNGAR		204 994	360 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 962	139 150
Årets resultat		-37 434	72 811
Summa fritt eget kapital		114 528	211 961
Summa eget kapital		164 528	261 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		162	0
Skatteskulder		19 096	73 327
Övriga skulder		11 208	15 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		40 466	98 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 994	360 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under året.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-03

Stockholm

Stefan Dahlgren

Stefan Dahlgren
Styrelseledamot

2025-11-03

Datum